
Artikelnummer 11426 Juleskum 100 g  

SV 

Ingredienser: glukossirap, socker, invertsockersirap, gelatin, syra (citronsyra), vegetabiliska oljor (kokos, raps), naturlig arom, 
ytbehandlingsmedel (karnaubavax), färgämne (karmin). 

Förändringar i produkternas innehåll kan ske. Kontrollera därför alltid produktinformationen på originalförpackningen. 

Näringsvärde per 100 g: 
Energi: 1504 kJ / 354 kcal 
Fett: 0,36 g 

• varav mättat fett: 0,35 g 
Kolhydrat: 83 g 

• varav sockerarter: 66 g 
Fiber: 0,02 g 
Protein: 43,4 g 
Salt: 0,04 g 

Allergiinformation: För allergener, se ingredienser markerade i FET STIL. 

Förvaras på en sval och torr plats. 

NO 

Ingredienser: glukosesirup, sukker, invertsukkersirup, gelatin, syre (sitronsyre), vegetabilske oljer (kokos, raps), naturlig aroma, 
overflatebehandlingsmiddel (karnaubavoks), fargestoff (karmin). 

Endringer i produktenes innhold kan forekomme. Sjekk derfor alltid produktinformasjonen på originalemballasjen. 

Næringsverdi per 100 g: 
Energi: 1504 kJ / 354 kcal 
Fett: 0,36 g 

• hvorav mettede fettsyrer: 0,35 g 
Karbohydrat: 83 g 

• hvorav sukkerarter: 66 g 
Fiber: 0,02 g 
Protein: 43,4 g 
Salt: 0,04 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser markert i FET SKRIFT. 

Oppbevares på et kjølig og tørt sted. 

 

DK 

Ingredienser: glukosesirup, sukker, invertsukkersirup, gelatine, syre (citronsyre), vegetabilske olier (kokos, raps), naturlig aroma, 
overfladebehandlingsmiddel (carnaubavoks), farvestof (karmin). 

Ændringer i produkternes indhold kan forekomme. Kontrollér derfor altid produktinformationen på originalemballagen. 

Næringsværdi per 100 g: 
Energi: 1504 kJ / 354 kcal 
Fedt: 0,36 g 

• heraf mættet fedt: 0,35 g 
Kulhydrat: 83 g 

• heraf sukkerarter: 66 g 
Fibre: 0,02 g 
Protein: 43,4 g 
Salt: 0,04 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser markeret med FED SKRIFT. 

Opbevares på et køligt og tørt sted. 



Artikelnummer 11429 GOTT & BLANDAT 550g  

SV 

Ingredienser: 
Socker, glukossirap, glukos-fruktossirap, stärkelse, VETEMJÖL, modifierad stärkelse, ammoniumklorid (salmiak), melass, syra (E270), 
lakritsextrakt, fuktighetsbevarande medel (sorbitoler, glycerol), vegetabiliska oljor (kokos, raps), aromer, salt, färgämnen (E153, E160c, 
E100, E141), koncentrat från morot och svarta vinbär, ytbehandlingsmedel (karnaubavax), stabiliseringsmedel (E471), kokosfett. 

Näringsinnehåll per 100g: 
Energi: 1489 kJ / 531 kcal 
Fett: 0,3 g 

• varav mättat fett: 0,2 g 
Kolhydrater: 86 g 

• varav sockerarter: 59 g 
Protein: 0,5 g 
Salt: 0,16 g 

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i fet stil. 

Förvaras på en sval och torr plats. 

NO 

Ingredienser: 
Sukker, glukosesirup, glukose-fruktosesirup, stivelse, HVETEMEL, modifisert stivelse, ammoniumklorid (salmiakk), melasse, syre 
(E270), lakrisekstrakt, fuktighetsbevarende middel (sorbitoler, glyserol), vegetabilske oljer (kokos, raps), aromaer, salt, fargestoffer 
(E153, E160c, E100, E141), konsentrat fra gulrot og solbær, overflatebehandlingsmiddel (karnaubavoks), stabilisator (E471), kokosfett. 

Næringsinnhold per 100g: 
Energi: 1489 kJ / 531 kcal 
Fett: 0,3 g 

• hvorav mettet fett: 0,2 g 
Karbohydrater: 86 g 

• hvorav sukkerarter: 59 g 
Protein: 0,5 g 
Salt: 0,16 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser merket med fet skrift. 

Oppbevares på et kjølig og tørt sted. 

DK 

Ingredienser: 
Sukker, glukosesirup, glukose-fruktosesirup, stivelse, HVETEMEL, modificeret stivelse, ammoniumchlorid (salmiak), melasse, syre 
(E270), lakridsekstrakt, fugtighedsbevarende midler (sorbitol, glycerol), vegetabilske olier (kokos, raps), aromaer, salt, farvestoffer 
(E153, E160c, E100, E141), koncentrat fra gulerod og solbær, overfladebehandlingsmiddel (carnaubavoks), stabilisator (E471), 
kokosfedt. 

Næringsindhold pr. 100 g: 
Energi: 1489 kJ / 531 kcal 
Fedt: 0,3 g 

• heraf mættet fedt: 0,2 g 
Kulhydrater: 86 g 

• heraf sukkerarter: 59 g 
Protein: 0,5 g 
Salt: 0,16 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser markeret med fed skrift. 

Opbevares på et køligt og tørt sted. 

 



Artikelnummer 11602 – Riesen dark 135g 

SE - Ingredienser: 
Glukossirap, socker, kondenserad VASSLE, VASSLE (MJÖLK), kakaomassa* (10%), palmfett, kondenserad skummjölk (MJÖLK), kakao, 
fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), kakaosmör, smörfett, VASSLE, VASSLE (MJÖLK), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel 
(SOJALECITIN), vaniljextrakt. Chokladkola täckt med mörk choklad (30%). 

Näringsvärden per 100 g: 
Energi: 1884 kJ / 449 kcal 
Fett: 18,3 g 

• varav mättat fett: 10,8 g 
Kolhydrater: 66,3 g 

• varav sockerarter: 43,9 g 
Fiber: 0 g 
Protein: 4,1 g 
Salt: 0,14 g 

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i fet stil. 
Kan innehålla spår av jordnötter och andra trädnötter. 

Förvaras svalt och torrt. 

NO - Ingredienser: 
Glukosesirup, sukker, kondensert MYSE, MYSE (MELK), kakaomasse* (10 %), palmefett, kondensert skummet MELK, kakao, 
fuktighetsbevarende middel (sorbitolsirup), kakaosmør, smørfett, MYSE, MYSE (MELK), modifisert stivelse, emulgator (SOYALECITIN), 
vaniljeekstrakt. Sjokoladekaramell dekket med mørk sjokolade (30 %). 

Næringsinnhold per 100 g: 
Energi: 1884 kJ / 449 kcal 
Fett: 18,3 g 

• hvorav mettet fett: 10,8 g 
Karbohydrater: 66,3 g 

• hvorav sukkerarter: 43,9 g 
Fiber: 0 g 
Protein: 4,1 g 
Salt: 0,14 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser merket med fet skrift. 
Kan inneholde spor av peanøtter og andre trenøtter. 

Oppbevares kjølig og tørt. 

DK - Ingredienser: 
Glukosesirup, sukker, kondenseret MYSE, MYSE (MÆLK), kakaomasse* (10 %), palmefedt, kondenseret skummet MÆLK, kakao, 
fugtighedsbevarende middel (sorbitolsirup), kakaosmør, smørfedt, MYSE, MYSE (MÆLK), modificeret stivelse, emulgator (SOJALECITIN), 
vaniljeekstrakt. Chokoladekaramel dækket med mørk chokolade (30 %). 

Næringsindhold pr. 100 g: 
Energi: 1884 kJ / 449 kcal 
Fedt: 18,3 g 

• heraf mættet fedt: 10,8 g 
Kulhydrater: 66,3 g 

• heraf sukkerarter: 43,9 g 
Fibre: 0 g 
Protein: 4,1 g 
Salt: 0,14 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser markeret med fed skrift. 
Kan indeholde spor af jordnødder og andre trænødder. 

Opbevares køligt og tørt. 

 



Artikelnummer 15003 – Toffino choko 80g 

SE - Ingredienser: 
Glukossirap, socker, palmfett, helmjölkspulver (9%) (MJÖLK), choklad 3,5% (socker, kakaomassa, kakaosmör, mjölkfett (MJÖLK), 
emulgeringsmedel (SOJALECITIN), polyglycerolpolyricinoleat), VASSLEPULVER (från MJÖLK), fettreducerat kakaopulver, smör 
(MJÖLK), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), mono- och diglycerider av fettsyror, aromämnen. 

Näringsvärden per 100 g: 
Energi: 2056 kJ / 490 kcal 
Fett: 22 g 

• varav mättat fett: 11 g 
Kolhydrater: 70 g 

• varav sockerarter: 53 g 
Fiber: --- 
Protein: 2,8 g 
Salt: 0,5 g 

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i fet stil. 
Kan även innehålla spår av andra nötter och ägg. 

Förvaras på en sval och torr plats. 

Artikelnummer 15003 – Toffino choko 80g 

NO -Ingredienser: 
Glukosesirup, sukker, palmefett, helmelkpulver (9%) (MELK), sjokolade 3,5% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, melkefett (MELK), 
emulgeringsmiddel (SOYALECITIN), polyglyserolpolyricinoleat), MYSEPULVER (fra MELK), fettredusert kakaopulver, smør (MELK), salt, 
emulgeringsmiddel (SOYALECITIN), mono- og diglyserider av fettsyrer, aromaer. 

Næringsinnhold per 100 g: 
Energi: 2056 kJ / 490 kcal 
Fett: 22 g 

• hvorav mettet fett: 11 g 
Karbohydrater: 70 g 

• hvorav sukkerarter: 53 g 
Fiber: --- 
Protein: 2,8 g 
Salt: 0,5 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser merket med fet skrift. 
Kan også inneholde spor av andre nøtter og egg. 

Oppbevares kjølig og tørt. 

DK - Ingredienser: 
Glukosesirup, sukker, palmefedt, sødmælkspulver (9%) (MÆLK), chokolade 3,5% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, mælkefedt 
(MÆLK), emulgator (SOJALECITIN), polyglycerolpolyricinoleat), VALLEPULVER (fra MÆLK), fedtreduceret kakaopulver, smør (MÆLK), 
salt, emulgator (SOJALECITIN), mono- og diglycerider af fedtsyrer, aromaer. 

Næringsindhold pr. 100 g: 
Energi: 2056 kJ / 490 kcal 
Fedt: 22 g 

• heraf mættet fedt: 11 g 
Kulhydrater: 70 g 

• heraf sukkerarter: 53 g 
Fiber: --- 
Protein: 2,8 g 
Salt: 0,5 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser markeret med fed skrift. 
Kan også indeholde spor af andre nødder og æg. 

Opbevares køligt og tørt. 



Artikelnummer 11600 – Toffifee choklad 125g 

SE - Ingredienser: 
Socker, vegetabiliskt fett (palm, shea), HASSELNÖTTER, glukossirap, skummjölkspulver (MJÖLK), fuktighetsbevarande medel: 
sorbitolsirap, kakaomassa, kondenserad skummjölk (MJÖLK), kondenserad vassle (från MJÖLK), mjölksocker (LAKTOS), fettreducerad 
kakao, kakaosmör, smörfett (MJÖLK), rörsockersirap, vasslepulver (från MJÖLK), emulgeringsmedel: lecitin (SOJALECITIN), salt, 
aromer. 

Näringsvärden per 100 g: 
Energi: 2183 kJ / 522 kcal 
Fett: 28,8 g 

• varav mättat fett: 12,7 g 
Kolhydrater: 59 g 

• varav sockerarter: 49 g 
Fiber: 0 g 
Protein: 6 g 
Salt: 0,26 g 

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i fet stil. 
Kan innehålla spår av jordnötter och andra trädnötter. 

Förvaras svalt och torrt. 

NO - Ingredienser: 
Sukker, vegetabilsk fett (palme, shea), HASSELNØTTER, glukosesirup, skummetmelkpulver (MELK), fuktighetsbevarende middel: 
sorbitolsirup, kakaomasse, kondensert skummetmelk (MELK), kondensert myse (fra MELK), melkesukker (LAKTOSE), fettredusert 
kakao, kakaosmør, smørfett (MELK), rørsukkersirup, mysepulver (fra MELK), emulgator: lecitin (SOYALECITIN), salt, aromaer. 

Næringsinnhold per 100 g: 
Energi: 2183 kJ / 522 kcal 
Fett: 28,8 g 

• hvorav mettede fettsyrer: 12,7 g 
Karbohydrater: 59 g 

• hvorav sukkerarter: 49 g 
Fiber: 0 g 
Protein: 6 g 
Salt: 0,26 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser merket med fet skrift. 
Kan inneholde spor av peanøtter og andre trenøtter. 

Oppbevares kjølig og tørt. 

DK - Ingredienser: 
Sukker, vegetabilsk fedt (palme, shea), HASSELNØDDER, glukosesirup, skummetmælkspulver (MÆLK), fugtighedsbevarende middel: 
sorbitolsirup, kakaomasse, kondenseret skummetmælk (MÆLK), kondenseret valle (fra MÆLK), mælkesukker (LAKTOSE), 
fedtreduceret kakao, kakaosmør, smørfedt (MÆLK), rørsukkersirup, vallepulver (fra MÆLK), emulgator: lecithin (SOJALECITIN), salt, 
aromaer. 

Ændringer i produkternes indhold kan forekomme. Kontrollér derfor altid produktinformationen på originalemballagen. 

Næringsindhold pr. 100 g: 
Energi: 2183 kJ / 522 kcal 
Fedt: 28,8 g 

• heraf mættet fedt: 12,7 g 
Kulhydrater: 59 g 

• heraf sukkerarter: 49 g 
Fibre: 0 g 
Protein: 6 g 
Salt: 0,26 g 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser markeret med fed skrift. 
Kan indeholde spor af jordnødder og andre trænødder. 



Artikelnummer 10403 – Baileys Sticks Strawberry & Cream Chocolate Twists® (107g) 

Ingredienser: 
Gräddfyllning (43%): palmolja, socker, skummjölkspulver (MJÖLK), Baileys jordgubbs- och gräddlikör (1,6 %) (mjölk) (MJÖLK), torkad 
vassle (VASSLE) (MJÖLK), torkad helmjölk (MJÖLK), sojamjöl, laktos (MJÖLK), torkad grädde (MJÖLK), arom (med färgämne: 
sulfitkaramell: jordgubbe), torkad jordgubbe, emulgeringsmedel: rapslecitin. 
Mjölkchoklad (31%): socker, kakaosmör, torr helmjölk (MJÖLK), kakaomassa, torkad vassle (VASSLE) (MJÖLK), palmfett, 
emulgeringsmedel: rapslecitin, polyglycerolpolyricinoleat, arom. 
Kex (26%): vetemjöl (GLUTEN), socker, skummjölkspulver (MJÖLK), glukos, palmfett, arom. 

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i VERSALER. 
Kan även innehålla spår av andra nötter och sesam. 

Näringsinnehåll per 100 g: 
Energi: 2211 kJ / 529 kcal 
Fett: 29 g 

• varav mättat fett: 14 g 
Kolhydrater: 59 g 

• varav sockerarter: 55 g 
Fiber: 1,5 g 
Protein: 6,6 g 
Salt: 0,2 g 

Produktens vikt: Nettovikt: 107 g 
Förvaring: Förvara på en sval och torr plats. 
Denna produkt innehåller alkohol (< 0,5 %). Ej lämplig för barn. 

NO -Ingredienser: 
Fløtefylling (43%): palmeolje, sukker, skummetmelkpulver (MELK), Baileys jordbær- og fløtelikør (1,6 %) (melk) (MELK), tørket myse 
(MYSE) (MELK), tørket helmelk (MELK), soyamel, laktose (MELK), tørket fløte (MELK), aroma (med fargestoff: sulfittkaramell: jordbær), 
tørket jordbær, emulgator: rapslecitin. 
Melkesjokolade (31%): sukker, kakaosmør, tørr helmelk (MELK), kakaomasse, tørket myse (MYSE) (MELK), palmefett, emulgator: 
rapslecitin, polyglyserolpolyricinoleat, aroma. 
Kjeks (26%): hvetemel (GLUTEN), sukker, skummetmelkpulver (MELK), glukose, palmefett, aroma. 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser merket med store bokstaver.  
Kan også inneholde spor av andre nøtter og sesam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DK - Næringsinnhold per 100 g: 
Energi: 2211 kJ / 529 kcal 
Fett: 29 g 

• hvorav mettet fett: 14 g 
Karbohydrater: 59 g 

• hvorav sukkerarter: 55 g 
Fiber: 1,5 g 
Protein: 6,6 g 
Salt: 0,2 g 

Produktens vekt: Nettovekt: 107 g 
Oppbevaring: Oppbevares kjølig og tørt. 
Dette produktet inneholder alkohol (< 0,5 %). Ikke egnet for barn. 

Ingredienser: 
Flødefyld (43%): palmeolie, sukker, skummetmælkspulver (MÆLK), Baileys jordbær- og flødelikør (1,6 %) (mælk) (MÆLK), tørret valle 
(VALLE) (MÆLK), tørret sødmælk (MÆLK), sojamel, laktose (MÆLK), tørret fløde (MÆLK), aroma (med farvestof: sulfitterkaramel: 
jordbær), tørret jordbær, emulgator: rapslecitin. 
Mælkechokolade (31%): sukker, kakaosmør, tørret sødmælk (MÆLK), kakaomasse, tørret valle (VALLE) (MÆLK), palmefedt, emulgator: 
rapslecitin, polyglycerolpolyricinoleat, aroma. 
Kiks (26%): hvedemel (GLUTEN), sukker, skummetmælkspulver (MÆLK), glukose, palmefedt, aroma. 

Allergiråd: For allergener, se ingredienser markeret med store bogstaver 
Kan også indeholde spor af andre nødder og sesam. 

Næringsindhold per 100 g: 
Energi: 2211 kJ / 529 kcal 
Fedt: 29 g 

• heraf mættet fedt: 14 g 
Kulhydrater: 59 g 

• heraf sukkerarter: 55 g 
Fibre: 1,5 g 
Protein: 6,6 g 
Salt: 0,2 g 

Produktens vægt: Nettovægt: 107 g 
Opbevaring: Opbevares køligt og tørt. 
Dette produkt indeholder alkohol (< 0,5 %). Ikke egnet til børn. 

 


